
TECHNICKÝ LIST

NFZ PREMIUM-ABLAUFTROCKNER
Inovativní, vysoce výkonný sušicí prostředek pro mycí systémy užitkových vozidel

Oblast použití: 
Inovativní, vysoce výkonný sušicí prostředek určený do všech typů mycích systémů pro užitková vozidla.  
Neobsahuje vosk, proto je obzvláště vhodný pro sušení autobusů a dalších vozidel s velkými skleněnými  
plochami a hydrofobními povrchy, jako jsou plastové obklady.

Popis a vlastnosti:
NFZ Premium-Ablauftrockner je mírně kyselý sušicí prostředek. Kombinace nových, inovativních surovin umožňuje 
velkoplošný odtok vody, zejména u skla a plastů. Výrobek byl vyvinut speciálně pro nová vozidla.
• zabraňuje tvorbě skvrn od vody a vodního kamene, zejména při mytí tvrdou vodou
• umožňuje sušení na vzduchu beze šmouh
• je šetrný k životnímu prostředí a snadno se odlučuje
Povrchově aktivní látky obsažené ve výrobku jsou biologicky odbouratelné nad zákonem předepsanou úroveň.

Použití: 
Přípravek se aplikuje po mytí nebo během oplachového cyklu prostřednictvím dávkovacího čerpadla. Používá se neředěný  
nebo zředěný v poměru až 1:1 s vodou. Odtud se automaticky přidává do oplachové vody.
Spotřeba přípravku je přibližně 50–120 ml/vozidlo. Použití demineralizované (osmotické) vody zlepšuje výsledek sušení 
a snižuje spotřebu produktu.
Nepoužívejte na horké povrchy, nenechávejte zaschnout. Na horké povrchy aplikujte přípravek v odpovídajícím 
vyšším ředění. Pokud je to možné, proveďte zkoušku snášenlivosti materiálu na nenápadném místě.  
Chraňte před mrazem!

Techn. údaje:
Hustota (20 °C):   1,03 g/cm3

Hodnota pH (koncentrát): 5,4

Bezpečnostní pokyny: 
Viz bezpečnostní list.

Obj. číslo:   4216587 (25 l), 4216593 (210 l)

Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich poznatků a očekávání. Odpovídají našim nejlepším vědomostem  
a jsou určeny pro poradenství našim zákazníkům. Je třeba dbát ochranných práv třetích osob. Informace nenahrazují  
v konkrétních jednotlivých případech žádné předběžné zkoušky.

Apex Central Europe, s. r. o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,  
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz


